
výrobek 621 POLYPLAN Tent Floor FR

Polyplan Tent Floor FR nachází uplatnění jako

podlaha pro stany - na rozdíl od hladkých povrchů

membrány, které mohou být velmi kluzké. Na lícové

straně je výrobek vybaven velmi strukturovaným

povrchem, který má zabránit uklouznutí. Díky

oboustrannému povrstvení se materiál dobře

zpracovává. Snížená hořlavost umožňuje široké

spektrum použití od polních nemocnic až po účelové

stany.

hmotnost: 730 g/m²

rozměry: na vyžádání

mez pevnosti v tahu: 2600/2500 N/5cm

mez pevnosti v trhu: 250/250 N

použití: haly a stany

povrch: protiskluzový, speciální

vlastnosti: protiplísňová impregnace,

snížená hořlavost

•Lícová strana s protiskluzovým povrchem -> kostičkovaný reliéf umožňuje bezpečnou

chůzi •snížená hořlavost -> v souladu s běžnými bezpečnostními normami

všechny barvy

813

dostupné rozměry

na vyžádání

Odvolávka na barvu RAL je nezávazným údajem. Zobrazení této barvy na monitoru může být odlišné od skutečné barvy produktu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Erstellt mit dem SATTLER PRO-TEX Fabric Selector.
Mehr Informationen unter: protex.sattler.com

strana : 1/1

http://www.tcpdf.org

